80. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 119.

Brașov, Luni-Marti 29 Mai (11 Iunie).

1907.

Restitutio in integrum.

Zicea una din acele foi, pe cari gazetarii independenți le numesc colectiv foi ale trabanților, că ziua de Vineri, când fu violată imunitatea deputatului Vaida prin aceea că a fost scos cu forța din sala ședințelor, că acea zi a fost un *dies nefastus* pentru camera ungară.